
USG 1003 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova emanato con D.R. n. 1986 del 5.6.2017 in vigore dal 

4.7.2017;  

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo”, emanato con D.R. n. 4191 del 

3.10.2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18.12.2001, ed in particolare l’art. ed in particolare l’art. 14, comma 

7; 

Visto il nuovo atto di organizzazione amministrativa e tecnica che determina il nuovo assetto 

dell’organizzazione gestionale dell’Ateneo in vigore dal 01.01.2021, emanato con D.D.G. n. 5358 del 24.12.2020;  

 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione nella seduta del 27.01.2021 nella quale sono stati 

definiti i criteri generali della programmazione triennale 2021-2023 per il reclutamento del personale tecnico 

amministrativo, ed è stata disposta l’assegnazione di risorse assunzionali per l’anno 2021, definendone i campi di 

competenza e attribuendo, tra gli altri, n. 4 posti di categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico-

scientifica ed elaborazione dati, con profilo informatico, per la costituzione di unità di intervento nei 5 Poli logistici 

polifunzionali; 

 Visto il D.D.G. n. 3098 del 09.07.2021, pubblicato nella G.U. - IV Serie Speciale, n. 61 del 3.8.2021, con il 

quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per esami, per la costituzione di rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato e pieno con 1 unità di personale da inquadrare nella categoria C, posizione economica C1, area 

tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con profilo di tecnico per supporto e assistenza a sistemi e servizi 

informatici, prioritariamente riservato a favore dei volontari delle Forze Armate ai sensi dell'art. 1014, commi 3 e 4 

e dell'art. 678, comma 9, del D.Lgs n. 66/2010; 

 Visto il D.D.G. n. 1425 del 07.04.2022, con il quale sono stati approvati gli atti e la graduatoria definitiva 

della procedura selettiva per l’assunzione a tempo indeterminato; 

Accertata la validità della graduatoria sopra citata;  

Considerato che è stata data attuazione all’art. 34 bis del D.L.gs. n. 165/2001, e che le relative procedure si 

sono concluse senza esito;  

Accertata la disponibilità finanziaria nel Bilancio di Ateneo nel rispetto delle disposizioni normative in 

materia di programmazione e di reclutamento presso le Università;            

  

D E C R E T A 

 

ART. 1: Per i motivi indicati in premessa, è disposta l’utilizzazione della graduatoria di cui al D.D.G. n. 1425 del 

07.04.2022 ai fini della copertura di n. 4 posti a tempo indeterminato. 

 

          

 

IL DIRETTORE GENERALE  

            Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                   (firmato digitalmente) 
 

 

 

CDN 

lucia.berioli
Casella di testo
D.D.G. n. 2684 del 21.06.2022




